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FICHA TECNICA

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

DESCRIPCION PROFESIONAL

Cacerola ovalada de cobre con tapa, Serie 15300, dim.mm.380x250, altura 130 mm:

o cobre macizo, espesor 1,5 a 2,5 mm, estafnado interiormente a mano sobre la llama;

o manijas en latén macizo, pulido espejo y ensambladas con remaches de gran seccidn;

o Apto para todo tipo de fuegos (excepto induccién).

Marcado CE
Hecho en Italia

4,40
380
250
130

CODIGO

PD15338-38 Cacerola ovalada de COBRE con tapa,

DESCRIPCION

interior

estafiado, Serie 15300, dim.mm.380x250, altura 130

mm.

PRECIO/ENTREGA

€ 416,16

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




SERIES 15300-15400




